ESCRITO PRESENTADO POR EL R.  AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO 

GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL COMUNICA A 

ESTA SOBERANÍA, LA APROBACIÓN POR PARTE DE DICHO CUERPO 

MUNICIPAL, DICTAMEN RELATIVO A AUTORIZAR LA 

CONTRATACIÓN DE UN CRÉDITO POR $179,959,361.00 (CIENTO 

SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100) PARA LA 

REALIZACIÓN DE UNA OBRA `PRODUCTIVA Y PARA EL PAGO 

ANTICIPADO DEL CRÉDITO CONTRATADO CON EL BANCO  BBVA 

BANCOMER.- DE ENTERADA Y CON FUNDAMENTO EN LO 

DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 24 FRACCIÓN III DEL 

REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO,